Приморская
автономная некоммерческая организация

информационно методический Центр

«Тихоокеанский Проект»
ОГРН: 1072500001860; ИНН/КПП: 2536186093/253601001

Адрес: 6^091 . Владивосток. Океанский проспект 10А. оф. 309. Тел: 2-30-26-19: 8-908-98-41-311

Исх. № 07/11/01 от 11 июля 2018 г.

Главам муниципальных образований
/~ Приморского края

(по списку)
Руководителям Центров поддержки
собственников жилья
(по списку)

Уважаемые Главы муниципальных образований!
Уважаемые коллеги!

27 - 29 сентября 2018 г. при поддержке Администрации Приморского края
в г. Владивостоке состоится 26 международная специализированная выставка
«Строительство».

Департамент по жилищно-коммунальному хозяйству и топливным
ресурсам Приморского края в рамках деловой программы выставки и 2-го
международного экологического фестиваля готовит проведение
информационно-консультационного семинара для специалистов управлений
ЖКХ и отделов жизнеобеспечения муниципальных образований Приморского
края по вопросам реализации дорожной карты по переходу на новую систему
обращения с ТКО на территории Приморского края.
Информацрю о семинаре будет направлена Департаментом по ЖКХ и ТР
Приморского края в муьшципальные образования дополнрггельно.

Прошу Вас информацию о 26-й международной специализированной
выставке «Строительство» разместить на сайтах муниципальных образований
Приморского края и по возможности в местных СМИ для информирования
заинтересованных жителей края.

С уважение^,

[ Смышляев А.М.
д и р ^ ^ ИМЦ «Тихоокеанский Проект», член Общественного экспертного
совета по качеству услуг ЖКХ в Приморском крае.
Контактный тел: 8-908-98-41-311